
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 июля 2017 года  
№ 

2108 

 

 О временном изменении организации дорожного движения  

по улице Катушечной в городе Костроме 

 

 

В связи с проведением ремонтных работ на участке автомобильной дороги общего 

пользования местного значения города Костромы по улице Катушечной, в целях обеспечения 

безопасности дорожного движения, на основании Порядка осуществления временных 

ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам 

регионального или межмуниципального, местного значения на территории Костромской 

области, утвержденного Постановлением администрации Костромской области от 4 февраля 

2012 года № 28-а,  руководствуясь статьями 42 и 44, части 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Временно прекратить движение всех видов транспортных средств на участке 

автомобильной дороги общего пользования местного значения города Костромы по улице 

Катушечной (от улицы Пушкина до улицы Совхозной) с 26 июля  

2017 года до 17 часов 00 минут 14 августа 2017 года.  

2. Внести временные изменения в схему организации дорожного движения на период 

проведения ремонтных работ на участке автомобильной дороги общего пользования 

местного значения города Костромы по улице Катушечной (от улицы Пушкина до улицы 

Совхозной), в соответствии прилагаемыми к настоящему постановлению схемой. 

3. Муниципальному унитарному предприятию города Костромы «Городские сети» 

(Д. Ю. Сорокин) обеспечить расстановку временных дорожных знаков на период проведения 

ремонтных работ в соответствии с прилагаемой к настоящему постановлению схемой, а 

также произвести их демонтаж по окончании проведения ремонтных работ.  

4. Отделу по работе со средствами массовой информации Администрации города 

Костромы (О. Н. Кокоулина) оповестить через средства массовой информации население 

города Костромы о временном изменении схемы организации дорожного движения на 

период проведения ремонтных работ. 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению 

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Глава Администрации города Костромы                                                                В. В. Емец 



 

 

 


